
25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  1 | 48 

 
 

ВЕДОМОСТИ 
Манского района 

Информационный бюллетень 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА 

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

16.12.2024                                       с. Шалинское                                             № 953 

 

                                           

 

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории, 

предусматривающего размещение линейного объекта: «Строительство и эксплуатация 

линейного объекта-линии электропередачи на территории Манского района 

Красноярского края» 

 

 

 Рассмотрев проект внесения изменений в проект межевания территории, 

предусматривающий размещение линейного объекта: «Строительство и эксплуатация 

линейного объекта-линии электропередачи на территории Манского района Красноярского 

края, в соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, администрация 

Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории, 

предусматривающий размещение линейного объекта: «Строительство и эксплуатация 

линейного объекта-линии электропередачи на территории Манского района Красноярского 

края». 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

информационном бюллетене «Ведомости Манского района». 

 

 

 

Глава района                                                                                                             М.Г. Лозовиков  
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  2 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  3 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  4 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  5 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  6 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  7 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  8 | 48 

 
 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  9 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  10 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  11 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  12 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  13 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  14 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  15 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  16 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  17 | 48 

 
 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  18 | 48 

 
 

 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  19 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  20 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  21 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  22 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  23 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  24 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  25 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  26 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  27 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  28 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  29 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  30 | 48 

 
 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  31 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  32 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  33 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  34 | 48 

 
 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  35 | 48 

 
 

 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  36 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  37 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  38 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  39 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  40 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  41 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  42 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  43 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  44 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  45 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  46 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  47 | 48 

 
 

 

 

 



25 декабря 2024 г.   № 73      Ведомости 

 

С т р а н и ц а  48 | 48 

 
 

 

 

 

 

 

 

Издатель: Манский районный Совет депутатов, 
администрация Манского района 

Адрес редакции и издателя: 663510, с. Шалинское, ул. 
Ленина, 28А 

Учредители: исполнительные и представительные 
органы местного самоуправления Манского района 

Редактор:22-4-23 Тираж 46 экз. распространяется 
бесплатно. 

 

 

  


